
- 2026年1月29日（木）までに、弊社神戸オフィスに届いたサンプル分のみ適用されます。

- 送料とデータ納品（HDD/クラウド）の料金は別途となります。

- その他の利用規約が適用される場合がございます。

研究予算を有効活用！

年末第3弾：定番RNA-Seq＆新製品HM Meta

 

キャンペーン期間：2025年12月1日（月）～2026年1月29日（木）到着分

ストランド特異的 RNA-Seq

キャンペーン利用規約

サービス 仕様 QC後標準納期
キャンペーン価格

（税別）

ライブラリ作成

シーケンス

¥17,000ストランド特異的、PolyA選択法、 

PE150, 6Gb Raw data
20

¥19,000ストランド特異的、PolyA選択法、 

PE150, 9Gb Raw data
20

標準解析

（オプション）

¥5,000マッピング、TPM/FPKM算出、

発見比較解析、PCA解析、

Pathway Enrichment解析、

GO解析、選択的スプライシング解析、

融合遺伝子解析、時系列解析等

5

無料 5

（<18サンプル）

（≥18サンプル）

パンフレットと必要サンプル要件 見積依頼 サービス一覧とご利用の流れ



ターゲットメタボローム解析が、さらに進化

 

 Category of metabolites Number of
metabolites Representative metabolites

Amino acids and Peptides

Fatty acids

Organic acids and derivatives

Bile acids

Carbohydrates

Benzenoids

Carnitines or Acyl carnitines

Indoles and derivatives

Nucleosides

Organoheterocyclic

Organooxygen

other

~125

~110

~63

~99

~51

~69

~23

~24

~19

~25

~35

~10

~47

L-Leucine, L-Tryptophan, L-Glutamine, Gamma-Aminobutyric acid etc.

Dodecanoic acid, Linolelaidic acid, Propanoic acid, Butyric acid, Arachidonic acid etc.

L-Lactic acid, L-Malic acid, Citric acid, Oxoglutaric acid etc.

Cholic acid , Ursocholic Acid, Muricholic acid, Chenodeoxycholic acid etc.

Glucose 6-phosphate, Rhamnose, Fructose 6-phosphate, Ribonic acid etc.

p-Hydroxyphenylacetic acid, Hippuric acid, Mandelic acid, Homovanillic acid etc.

Carnitine(C0), L-Acetylcarnitine, Isovelarylcarnitine, Linoleyl carnitine etc.

Indoleacetic acid, 3-Indolepropionic acid, Melatonin etc.

Guanosine, IInosine, Uridine, Xanthosine etc.

Caffeine, Tryptophol, Nicotine, Dehydroascorbic acid etc.

Epicatechin, Diosmetin, Methyl cinnamate, Resveratrol etc.

Acetovanillone, Quinic acid, Pantothenic acid, myo-Inositol etc.

Retinal, Dihydroartemisinin, alpha-Tocopherol etc.

HM Metaへ無料アップグレード

詳細については下記までお問い合わせください

BGI JAPAN 株式会社

〒650-0047

兵庫県神戸市中央区港島南町1-5-2　

神戸キメックセンタービル8F

Tel: 078-599-6108　　Fax: 078-599-6109

E-mail：bgijapan@genomics.cn

Web：https://www.bgi.com/jp/

www.bgi.com BGI Genomics

「HM700」は、より広範な分析を体現する新名称「HM Meta」へ生まれ変わります。

これまでの700種類のターゲットから、1,000種類以上の化合物を高精度に測定可能になります。

本サービスは診療・診断など、研究目的以外に利用できません。（特に明記されない限り）。

CopyrightⒸBGI2025.この資料で使用されているすべて商標の権利は、BGIまたはそれぞれの権利の

所有者に帰属します。掲載されている内容には、幅広い対象者を対象としたサービスまたは製品に関

する情報が含まれております。またはお住まいの国では有効でない情報が含まれている可能性があり

ます。お客様の出身国の法的手続き、規制、登録、使用法に準拠していない可能性のある情報へのア

クセスについて、当社一切の責任を負わないものとします。地域別の利用についてはお問い合わせく

ださい。BGIは最終的な解釈の権利を留保します。

Phenylpropanoids and
polyketides


