

研究予算を有効活用！

年末第3弾：定番RNA-Seq & 新製品HM Meta

キャンペーン期間：2025年12月1日（月）～2026年1月29日（木）到着分

ストランド特異的 RNA-Seq

サービス	仕様	キャンペーン価格 (税別)	QC後標準納期
ライブラリ作成 シーケンス	ストランド特異的、PolyA選択法、 PE150, 6Gb Raw data	¥17,000	20
	ストランド特異的、PolyA選択法、 PE150, 9Gb Raw data	¥19,000	20
標準解析 (オプション)	マッピング、TPM/FPKM算出、 発見比較解析、PCA解析、 Pathway Enrichment解析、 GO解析、選択的スプライシング解析、 融合遺伝子解析、時系列解析等	¥5,000 (<18サンプル)	5
		無料 (≥18サンプル)	5

キャンペーン利用規約

- 2026年1月29日（木）までに、弊社神戸オフィスに届いたサンプル分のみ適用されます。
- 送料とデータ納品（HDD/クラウド）の料金は別途となります。
- その他の利用規約が適用される場合がございます。



パンフレットと必要サンプル要件



見積依頼



サービス一覧とご利用の流れ

HM Metaへ無料アップグレード

ターゲットメタボローム解析が、さらに進化

「HM700」は、より広範な分析を体現する新名称「**HM Meta**」へ生まれ変わります。

これまでの700種類のターゲットから、1,000種類以上の化合物を高精度に測定可能になります。

Category of metabolites	Number of metabolites	Representative metabolites
Amino acids and Peptides	~125	L-Leucine, L-Tryptophan, L-Glutamine, Gamma-Aminobutyric acid etc.
Fatty acids	~110	Dodecanoic acid, Linoleaidic acid, Propanoic acid, Butyric acid, Arachidonic acid etc.
Organic acids and derivatives	~63	L-Lactic acid, L-Malic acid, Citric acid, Oxoglutaric acid etc.
Bile acids	~99	Cholic acid, Ursodeoxycholic Acid, Muricholic acid, Chenodeoxycholic acid etc.
Carbohydrates	~51	Glucose 6-phosphate, Rhamnose, Fructose 6-phosphate, Ribonic acid etc.
Benzenoids	~69	p-Hydroxyphenylacetic acid, Hippuric acid, Mandelic acid, Homovanillic acid etc.
Carnitines or Acyl carnitines	~23	Carnitine(CO), L-Acetylcarnitine, Isovaleryl carnitine, Linoleyl carnitine etc.
Indoles and derivatives	~24	Indoleacetic acid, 3-Indolepropionic acid, Melatonin etc.
Nucleosides	~19	Guanosine, Inosine, Uridine, Xanthosine etc.
Organoheterocyclic	~25	Caffeine, Tryptophol, Nicotine, Dehydroascorbic acid etc.
Phenylpropanoids and polyketides	~35	Epicatechin, Diosmetin, Methyl cinnamate, Resveratrol etc.
Organoxygen	~10	Acetovanillone, Quinic acid, Pantothenic acid, myo-Inositol etc.
other	~47	Retinal, Dihydroartemisinin, alpha-Tocopherol etc.

詳細については下記までお問い合わせください

BGI JAPAN 株式会社

〒650-0047

兵庫県神戸市中央区港島南町1-5-2

神戸キメックセンタービル8F

Tel: 078-599-6108 Fax: 078-599-6109

E-mail: bjjapan@genomics.cn

Web: <https://www.bgi.com/jp/>

本サービスは診療・診断など、研究目的以外に利用できません。(特に明記されない限り)。

Copyright©BGI2025.この資料で使用されているすべて商標の権利は、BGIまたはそれぞれの権利の所有者に帰属します。掲載されている内容には、幅広い対象者を対象としたサービスまたは製品に関する情報が含まれております。またはお住まいの国では有効でない情報が含まれている可能性があります。お客様の出身国の法的手続き、規制、登録、使用法に準拠していない可能性のある情報へのアクセスについて、当社一切の責任を負わないものとします。地域別の利用についてはお問い合わせください。BGIは最終的な解釈の権利を留保します。



www.bgi.com

BGI Genomics

